

Renovarea acoperisului salii de sport IP Scoala Profesionala or. Cupcini, r. Edinet

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Работы**

Valoarea de deviz 364 992,48 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	163,344	50,00	8 167,20
2.	7123010010200	Betonist	h-om	51,50	50,00	2 575,00
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,92	50,00	396,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	196,00	50,00	9 800,00
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	105,00	50,00	5 250,00
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	32,52	50,00	1 626,00
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	75,00	50,00	3 750,00
8.	7136080025001	Montator	h-om	27,30	50,00	1 365,00
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	640,65	50,00	32 032,50
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,72	50,00	1 336,00
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	313,465	50,00	15 673,25
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,6578	50,00	932,89
Total manopera						82 903,84

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	2,7852	350,00	974,82
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	11,88	650,00	7 722,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,944	350,00	1 030,40
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,54	6 250,00	9 625,00
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	1,245	6 250,00	7 781,25
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,06	6 250,00	375,00
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,00	6 250,00	6 250,00
8.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de \bar{b} =100,125 mm, calit, a II a	m3	0,09	6 250,00	562,50
9.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase \bar{b} =40-75mm calit a II a	m3	0,24	6 250,00	1 500,00
10.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0066	6 250,00	41,25
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,06	6 250,00	375,00
12.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,80	6 250,00	5 000,00
13.	2010237318750	Distantieri	buc	33,60	5,00	168,00
14.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,024	25,00	0,60
15.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,626	15,00	39,39

16.	2413217300010	Cleme	buc	10,20	7,00	71,40
17.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	2,94	45,00	132,30
18.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	47,236	45,00	2 125,62
19.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	59,0625	18,00	1 063,13
20.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	4,5752	40,00	183,01
21.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	39,60	15,00	594,00
22.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	24,2928	2,00	48,59
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	645,36	2,00	1 290,72
24.	26511221004022	Ciment M-400	kg	415,008	1,80	747,01
25.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0515	12,00	0,62
26.	2652102100737	Var hidratat	kg	287,132	12,00	3 445,58
27.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,9724	1 200,00	1 166,88
28.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,15	1 250,00	1 437,50
29.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,30	1 250,00	375,00
30.	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,15	30,00	154,50
31.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	5,07	60,00	304,20
32.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	444,1875	10,50	4 663,97
33.	2682132601626	Carton bitumat	m2	85,80	15,00	1 287,00
34.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	452,8125	145,00	65 657,81
35.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	288,86	45,00	12 998,70
36.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	236,25	15,00	3 543,75
37.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	20,02	25,00	500,50
38.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	21,42	70,00	1 499,40
39.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	27,0375	55,00	1 487,06
40.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	6,57	25,00	164,25
41.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	123,00	25,00	3 075,00
42.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,20	25,00	30,00
43.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,436	15,00	111,54
44.	2811236309900	Confectii metalice	kg	136,552	25,00	3 413,80
45.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	57,00	7,00	399,00
46.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	34,60	40,00	1 384,00
47.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,313	60,00	78,78
48.	2874115802561	Surub M 12	buc	400,00	0,30	120,00
49.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	5,10	70,00	357,00
50.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	1 968,75	0,50	984,38
51.	2874115837745	Suruburi	buc	257,50	0,50	128,75
52.	2874115840479	Piulita M12	buc	400,00	0,15	60,00
53.	2874115840601	Piulita M20	buc	200,00	0,20	40,00
54.	2874115850000	Buloane M 20	buc	200,00	0,20	40,00
55.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	13,10	0,20	2,62
56.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	13,80	0,17	2,35
57.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 968,75	0,40	787,50
58.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	10,80	40,00	432,00
59.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	7,675	32,00	245,60
60.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	5,15	110,00	566,50
61.	2875274000502	Cot burlan	buc	10,20	75,00	765,00
62.	2875274000503	Cot de capat	buc	5,10	75,00	382,50
63.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	5,10	32,00	163,20
64.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,15	80,00	412,00
65.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	36,05	42,00	1 514,10
66.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	10,00	50,00	500,00

67.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	4 635,00	0,30	1 390,50
68.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	2,8996	12,00	34,80
Total materiale de construcții						163 808,61

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0208	450,00	9,36
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,225	450,00	101,25
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	900,00	10,00	9 000,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,30	15,00	229,50
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,50	15,00	112,50
6.	2922140007000	Macara	h-ut	4,08	150,00	612,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,85	10,00	238,50
8.	2952270002921	Aregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1398	12,00	1,68
9.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,7854	10,00	7,85
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,30	10,00	3,00
11.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,66	5,00	3,30
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	10,40	10,00	104,00
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0431	500,00	21,60
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,912	500,00	1 456,00
Total utilaje de construcții						11 900,54

Total	lei	258 613,00
CAS	24,00 %	19 896,92
Cheltuieli de transport	5,00 %	8 190,43
Total	100,00 +	286 700,35
Cheltuieli de regie	3,00 %	8 601,01
Total	100,00 +	295 301,36
Beneficiul de deviz	3,00 %	8 859,04
Total	100,00 +	304 160,40
TVA	20,00 %	60 832,08

Total deviz: **364 992,48**

Intocmit

Gafton Teodor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)